
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  20.06.2024                                                                                                                    №  2463 

Тверь 

 

 

О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области и  

урегулированию конфликта интересов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации от 

01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 

конфликта интересов», администрация Калининского муниципального округа 

Тверской области постановляет: 

1. Утвердить состав  комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации 

Калининского муниципального округа Тверской области и урегулированию 

конфликта интересов (приложение). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Калининского  муниципального района Тверской области от 29.12.2023 № 

1373 «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих администрации Калининского 

муниципального района Тверской области и урегулированию конфликта 

интересов». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации Вишнякову О.В. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания 

и подлежит размещению на официальном сайте Калининского 

муниципального округа Тверской области в информационно-

коммуникационной сети Интернет. 

 
 

 

Глава Калининского муниципального 

округа Тверской области                                                                   С.А. Румянцев 

 
  

 



  

 

 

 

Приложение  

к постановлению администрации 

Калининского муниципального 

округа Тверской области  

от  ____________  №  _______ 
 

 

 

   

СОСТАВ  

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области и  

урегулированию конфликта интересов 

 

1. Председатель Комиссии – Вишнякова О.В., управляющий делами 

администрации; 

2. Заместитель председателя Комиссии – Кочеткова Ю.А., заместитель главы 

администрации. 

3. Секретарь Комиссии - Паламарчук Н.В., начальник отдела организационной 

и кадровой работы администрации. 

4. Члены Комиссии:  

-Кондрашова М.С., заместитель начальника отдела организационной и 

кадровой работы администрации; 

- Семаков А.А., начальник юридического отдела администрации; 

- Казакова М.Н., начальник Управления образования администрации; 

- Кочарян К.Ж., начальник Финансового управления администрации; 

- Сергеева О.Е., председатель комитета по делам культуры, молодежи и спорта 

администрации; 

- Головко Н.Б., начальник отдела внутреннего финансового контроля 

администрации; 

- Беляева И. А., главный редактор АНО «Редакция газеты Ленинское знамя» 

(по согласованию); 

- Плетнева Т.В., член  общественного совета при главе Калининского 

муниципального округа Тверской области (по согласованию); 

- Немчина А.Н., председатель Калининской районной профсоюзной 

организации работников народного образования и науки (по согласованию). 

 
 

 

 

 

 

_______________________________ 

 

 

 

 


